
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公表

する。 

 

事 業 名 焼却灰磁選物（上半期） 所管課 クリーン 21 長谷山 

 

種別及び概要 
可燃ごみ焼却後の主灰中に含まれる金属を磁力選別後、さらにスリッ

トで選別した物 

 

指名選定理由 
登録業者中、鉄類の買取を営業品目としている者又は、上記物件の契

約実績のある者 

 

指 名 業 者 第１回入札額（トン当り単価） 

トーエイ（株） 12，200 円 

（株）カンポ城南営業所 11，600 円 

オカガミ（株） 4，000 円 

（株）クリンテック 2，800 円 

日鉄萬金属（株）京都工場 1，000 円 

京都府再資源化事業協同組合 1，000 円 

ホームケルン（株） 1，000 円 

都市クリエイト（株）京都支店 100 円 

（株）大剛 0 円 

（株）キムラメタリックス 辞退 

（株）ベストプラニングシステム 辞退 

信和商事（株） 辞退 

（株）グローバルメタルシンコウ 辞退 

（株）新関西テクニカ 辞退 

（株）アクス 辞退 

エビスガラス（株） 辞退 

中央環境保全（株） 辞退 

（有）富山資源開発 無効 

扶餘建設工業 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  愛知県知多郡東浦町大字藤江字ヤンチャ 28-1 

      名  称  トーエイ（株） 

      代表者名  代表取締役 今津 昭 

契約金額        12，200 円／トン 

契約種別        売買契約（単価） 

履行期間    自    平成 26 年 4 月 1 日 

         至    平成 26 年 9 月 30 日 

事業場所（納入場所）  クリーン 21 長谷山 

契 約 日        平成 26 年 4 月 1 日 

入 札 日        平成 26 年 3 月 17 日 

 


